
Liceo Scientifico 'Guglielmo Marconi' - Sassari

Orario generato:17/10/2025 aSc Timetables TFR agg a mano

5SD 5SA2SC 5SD 5SA2SC 2SD 5SD5SA 2SC2SD 5SD 5SA2SC 2SD 5SD5SA2SD

1SC1SA 1SD 1SC1SA1SD 1SA1SD1SD 1SC1SA 1SD 1SD 1SA 1SA1SD

3SB4SB 2SC 3SC 3SB 4SB1SC 2SC1SB 5SD1SC2SD 1SD 5SD 2SD 1SD 1SB 3SC

3SA 3SC1SD 1SC 3SA 3SC1SC 3SA 3SC1SD 1SC 1A 3SA3SC 1A 3SA3SC1SD

4A 2B3B3A 5A 2A1B 5B2B 3B3SC 2A5B3SC 3A 5A4A1B

3B4SB 4SB3SC 3B4SB 4SB3SC

4A1B 4SA1SA 1SB4SA 1SA 2A1SB 4SA 4A1B4SA 2A 4A1SB4SA 1SA

3B 3B 3B

5SD2SA 2SD 5SD2SA 2SD2SD 2SA2SD 2SA2SA 2SD 2SA 5SD 2SD

5SD 5A2SD 1Apotpot 5A 1A 5SD 2SDpot pot 5SD 1Apot pot 5A 2SD

1A 2A5A 2A 1A 5A5A 2A2A 5A 2A1A 5A 2A 5Apot

5SC1SD 5LA 1SC1SD2SD 5LB5SD 2SC 5SD 1SC2SD 5LB 2SC 5SC5LA

5LA pot 5LA pot pot pot 5LApotpotpot 5LApotpotpotpot pot potpot

1LB 1LB 2LB2LB 1LB2LB pot potpot pot

5SA 5SA5SC 5SC 1SA5SA5SC5SC 2SA 5SA 1SA 5SA5SA5SC 2SA5SA 5SC5SC

3SA3SA3SC 3SA3SC 3SC 2SD 3SA 3SA 3SC3SC 3SA 3SA3SC1SD 3SC1SD2SD

5B 5B1B 5B5B 5B 1B 5B 5B

2B 2B 4Apot 2B2B4A 4A2B2B 4A 2B 2B4A 4A 2B

1SB 3LB 4LB2SB 3LB 4LB 1SB2SB

5SC3LA5LA5LA 5SC 3LA3LA 5SC 5SC3LA5LA 5LA

1A 2B5LB 3SC 3A 5SC1A5LB 3A 5B2SC2B 5B2SC5SC 3SC

2B 4SApot pot 5SC2B3SC 5SC pot pot 3SC4SApot 5SC 2B3SC 4SApot

1SC 2SC1SB 1SC2SC1SB 2SB 1SC2SC 1SB2SB 1SC2SC1SB 2SB 1SC1SB 2SB

5LB4LB 1SD3A2SB 5LB1SC 3A2SB 1SC1SD 3A 2SB4LB 5LB1SC1SD 4LB

2LA 2SA 2LA 4LA 5LA3LA pot 5LA2SA pot 4LA3LA 2LA5LA 2LA 3LA4LA2SA

1SB3SB 3SB 3SBprog 2B2SB 3SB3SB prog prog 2B 1SB2SB 3SB 3SB progprog

4SA4SA 4SA4SA 5LB4SA4SA 3LB 5LB5LB 4SA 3LB5LB

2LBpot 1LA 2LB1LA 2LA 1LA1LA 2LA pot 2LA 2LB pot

4A5B 5A 3A 4A 5B5A 3A 4A 5B 5A3A 4A 5B 5A3A 4A 5B5A3A

3B 3B 3B

1B1A 1B 1LB1A pot 1B1LB 1A

1LA 1SA2LA 1LB 1SA 2LA 1SA2LA1LB 1LA 1SA1LB 1LA 1SA

5A 4SB 4SB 5A4SB4SB2SC 5A 5A 4SB1SC 5A 5A4SB 4SB1SC2SC

4LA 5LA 2LB 4LA 5LA 2LB

2A 1B1SD 2A2A 1B 1SD1SD 2A 1B1SD 2A1B 1B 1SD

5B2SB4SB3A 5B 2SB 4SB3A 5B 5A4SB 5A 2SB 4SB 5A 2SB4SB 3A

5LB3SB 5SC 2SA3SB 5SC 2B2SA 3SB5SC 2B2SA 3SB5SC 5LB 2SA 3SB5SC
pot pot potpot potpot pot pot potpot potpot potpot potpot potpot

2LA3LB 1LB3LA 1LA4LB 3LB1LB 3LA4LB 2LA1LA

2SB 3SB 1SB1SB 2SB3SB 3SB 1SB 2SB 1SB1SB2SB 2SB 1SB 2SB 3SB

4LA 4LA 5LA4LB 2LBpot 4LB2LB 4LA5LA2LB 2LB 5LA 4LB

Achenza

Altea\Demartis

Auci

Bacciu

Baldereschi

Bayslak

Boero

Cabizosu

Cabizza

Campus

Caracciolo

Carrus

Casu F.

Cau

Chiusi

Cocco

Colombino

Corona

Dagliano

De Roma

DelPriore

Delinna

Esposito

Fadda

Fara

Fasano

Ferraro

Garrucciu

Gasperini

Idini

Lambroni

Lauro

Loriga

Maietta

Manca

Masia D

Melis

Meridda

Molinu

Mudadu

Mulas St

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

8.15 8.15 8.15 8.15 8.159.15 9.15 9.15 9.15 9.1510.15 10.15 10.15 10.15 10.1511.15 11.15 11.15 11.15 11.1512.15 12.15 12.15 12.15 12.1513.15 13.15 13.15 13.15 13.15

Tabellone classi dal 20_10_2025



Liceo Scientifico 'Guglielmo Marconi' - Sassari

Orario generato:17/10/2025 aSc Timetables TFR agg a mano

5SD 3SA 5SD 4SA 5SA 5SD 5SA 5SA 5SD3SA 4SA5SA

1SC1LB 3LB1SC1LB 1LB 3LB 4SA1LB1LB 4SA 1SC 1LB 1LB 3LB 4SA

1SA5SA2SB 2SA3SA4SA 5SA 2SB 1SA2SA 4SA5SC 3SA5SC

2SA 1A2B 2SD 2SA1A 1A2B2LB 1A 2B2SD 2LB 2SA1A 2B2SD 2SA2B 2SD 2LB

5B5B 3Aprogprog 5B 3A 5B3A prog 5B 3A 5B 3A3A prog

1LB 2LB 3LB 4LB5LB
pot potpot potpotpot pot potpotpotpot pot potpot potpotpot pot

5A 1SA5SA 5SA 2SA 3SA2A1SA 1B 4A4SA2A1B 4A 2SA 5A3SA 4SA

1SC 1SC

2LA5LA 1SD2SD 4A3SA 3A 5A 5SA1SA 2SA1A1LA 5SD 2A 3LA4LA4SA

4LB4LB 4LA 4LB 4LA 4LA 4LB 4LA

2LA3LA 2LA 1LA 2LA 5SA 1LA2LA3LA 1LA2LA5SA 1LA 3LA1LA 5SA

4LB4LB 5LB5LB 4LB5LB 4LB5LB

3LB2SC 5LB3SB3B 5SC 5B4SB 1B3SC 2LB 1SB 4LB2SB 1LB 2B1SC

2SA 4SA3LB 4LB 2SA4SA3LB 4LB1LB 3SA 5SA1SA 2LB1LB 1SA 3SA 5SA2LB

3LB4LA 3LB4LA 3LB 3LB4LA 4LA

1LA3LA 1LA1LA 2LA 2LA 3LA3LA 2LA3LA

2SD 5SD 3B 1SD2SD3LA 5SD 1SD 4LA 3B 3LA4SB4SB 5LA3SB3SB

3SA1SBprog prog 5SA 1SA1SB 5SA 3SA1SB3SB 1SA3SA 3SBprog 5SA1SA 3SB

5LA 3LA3LA 5SD 3LA3LB 5SD 5LA 5LA3LB 5SD pot 3LA5SD 5SD 5LA5SD 5SD

4A3B 5B 1B 5B4SB 2A 4A 1B 3B 2A 1B5B 4SB 2A4A 3B4SB

2A4A 3A 4A 1A 3A4A 2A3A 3A4A 4A 1A3A 3A4A

1B 3B 1B 3B3B5LB 1B3B5LB 1B1B 3B 1B 3B5LB

5SC 4SB4SB pot pot1A 5SC pot1A 5SC pot pot 4SB pot 4SB1A1A

3SA 4SA 3SB 3SC 3SA 4SA3SB 3SC pot

3LA2SB 1SB1A 1LA2SB 4LA4SB 4LA 4SB3SB 2LA1LA 1SB 1A 3SB 3LA 2LA

5LB 2LB 3LB4LB 4LB5LB 3LB1LB 4LB3LB 2LB 4LB5LB 3LB1LB 2LB1LB 5LB

1LB2LB3LB 1LA 2LB 1LA 1LB2SC 1LA 2SC 2LB1LA3LB 2SC 2LB 1LB1LB 3LB

1LA 5LA 4LA 2LA5LA4LA 3LA 5LA4LA 2LA3LA 2LA5LA3LA 1LA 4LA3LA 1LA

1LA 1LB 2LB 3LB 2LA 3LA 5LA4LA

5LA 4LA3LB4LB 2LA3LA2LB 1LA1LB 5LB

3B 3B prog prog progprog 3B prog prog progprog 3B3Bprog prog 3B 3B prog

2LB 1LA 3LB 2LA5LA 1LB 3LA4LA5LB 4LB

2A 3SC 2SC 2A 3SC 2SC3SA 2SC 3SA 2A 3SC2SC 2SC 2SC 3SA

1LB 1LB 2LB2LB 3LB 1LB2LB 3LB 3LB 3LB

4LB4LA5LB 3LB 4LB 4LA5LB3LB 4LB 5LB3SB 3LB 4LA 3SB 4LB4LA5LB 3LB

Mura

Muretto

MMartis

Nappi

Petretto

Pichkaleva

Pilo

Pinna A.R.

Pinna F

Pinna Maria

Pinna Mau

Piras L

Pissarenko

Pittalis

Poddighe

Pucci Giagu

Pucci

Ragnedda

Sanna

SassuR

Satta

Scordo

Seu

Soggiu

Sotgiu

Spanedda

Suarez

Usai

Uzzanu

Vacca

Vilches

Volpe

Witkowska

Zacchetti

Zirolia

Zolo

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

8.15 8.15 8.15 8.15 8.159.15 9.15 9.15 9.15 9.1510.15 10.15 10.15 10.15 10.1511.15 11.15 11.15 11.15 11.1512.15 12.15 12.15 12.15 12.1513.15 13.15 13.15 13.15 13.15


